Od ukupno neto povrsine 26,33 m2 pripada garaZnlm mjestima oznake PEI i PE2 ispremiStu
oznake SE, a stanu oznake E pripada neto povrii/r.a d 129,24 m2.

III CIJENA
elanak 3.

Ugovome strane suglasno ugovaraju kupoprodajnu cijenu za nekrelninu navedenu u clanku 1.
ovoga ugovora u iznosu od = 219.000,00 EUR-a (slovima: dvijestodevetnaesttisucaeura) sa PDV-om, po
srednjem teeaju HNB na dan pla6anja, c[ena je fksna i ne moze se vise miienjali.

Struktura kupoprodaine ciiene:
- iznos od = 59.130,00 EUR-a (slovima: pedesetdevettisudastotrideseteura) podlijefu porezu na

promet nekretnina (odnci se na zemljiste i komunalno opremanje), a u iznosu od = 159.870,00 EUR-a

[...]

duini prijaviti nakon potpisivanja ova,i ugovor Poreznoj upravi u zakonskom roku (30 dana) iplatiti porez
na pmmet nekretnina sukladno rjesenju Porezne uprave.

dlanak 4.
Ugovome strane suglasno ugovaraju plaCanie kupoprodaine ciiene sukladno elanku '1. i 2 ovog

ugovoE sa PDV-om u iznosu od = 219.000,00 EUR-a (slovima: dvijestodevetnaesftisucaeura), plativo u
kunama po srednjem teiaju HNB na dan placania:

1- l<aparu u iznosu od = 20.000,00 EUR-a (slovima: dvadeseftbucaeura), plativo u kunama po
srednjem tecaju HNB na dan placanja, Kupci su isplatiti Prcdavatelju na radun RBA banke: 2484008 -